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Opis produktu

Chusteczki do mycia szyb K2 NUTA

GLASS WIPES 24szt.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

K2 NUTA WIPES Chusteczki do mycia szyb

Producent: K2 (Polska)

Opakowanie: 24 sztuki

6,20 zt

5,04 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0618

K500
5906534002204
K2

Najwyzszej jakosci $ciereczki nawilzane do utrzymania samochodu w czystosci. Niezbedne wyposazenie kazdego

kierowcy.

Chusteczki nawilzane do szyb K2 NUTA WIPES przeznaczone sg do czyszczenia szyb, reflektoréow oraz wszelkiego
rodzaju powierzchni szklanych. W wyjgtkowo szybki i tatwy sposéb usuwaja ttuste zabrudzenia, brud i osad
nikotynowy, pozostawiajac krystalicznie czysta powierzchnie, wolna od smug i zaciekéw.

Rozmiar chusteczek 20x18 cm. Niezwykle poreczne i komfortowe w uzyciu. Zamkniete w foliowym opakowaniu, ze
szczelnym zamknieciem ktére chroni Sciereczki przed wysychaniem.

Chusteczki do mycia szyb NUTA WIPES posiadajg unikalny, atrakcyjny zapach rajskiej wysypy FARAWAY ISLAND, ktéry

dodatkowo wzmacnia przyjemnos¢ ich uzywania.

W opakowaniu 24 sztuki.

Sprawdz réwniez inne chusteczki do samochodu w ofercie K2.
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